

## Novativ Kids Witamina D3 w kroplach 20 ml



Cena: 16,17 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	20 ml
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	MEDICINAE SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Novativ Kids Witamina D3 w kroplach 20 ml** Novativ KIDS Witamina D3 w kroplach to suplement diety do stosowania od 1 miesiąca życia. Witamina D3 wspomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu oraz przyczynia się do prawidłowego rozwoju i mineralizacji kości. Witamina D3 wspiera także w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. 5 µg (200 j.m.) 100% RWS na witaminy D3. Odpowiednia do przyjmowania dla dzieci od pierwszych dni życia. Pompka ułatwiająca dawkowanie i ograniczająca utratę płynu. Dobroczynne działanie MCT\* – ograniczenie wzrostu *Candida albicans*, wspomaganie funkcji poznawczych. Bezpieczny dla alergików – bez glutenu i laktozy. **Działanie** Witamina D3 wspomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu oraz przyczynia się do prawidłowego rozwoju i mineralizacji kości. Witamina D3 wspiera także w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. **Przeciwwskazania** Ostrzeżenia - Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja z lekarzem lub farmaceutą. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z składników preparatu. Nie należy przekraczać porcji preparatu zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowanych jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. **Dawkowanie** Zalecana dzienna porcja do spożycia - Produkt dozować poprzez naciśnięcie pompki prosto do ust lub wymieszać z mlekiem. Spożywać w trakcie jedzenia. Noworodki i niemowlęta do 6 miesięcy: 2 naciśnięcia pompki dozującej. Niemowlęta od 6-12 miesięcy życia: 2-4 naciśnięcia pompki dozującej. Dzieci 1-10 lat - 3-5 naciśnięcia pompki dozującej. **Składniki** olej MCT, cholekalcyferol (witamina D3)